2019 年３月20日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード 3244）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長

兼経営企画部長 平山 好一

電話番号 03－5224－3139

賃金ベースアップに関するお知らせ

サムティ株式会社（以下「当社」といいます。）は、下記のとおりベースアップを実施すること

を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．ベースアップ実施の目的

日頃業務に励む社員への還元を行い、モチベーションの向上と優秀な人材確保により、更な

る組織力及び競争力強化を図ることを目的として、６年連続で基本給のベースアップを実施しま

す。

また、当社では2019年４月より順次施行される「働き方改革関連法」に先駆け、全社員での業

務の効率化の取組みを実施しており、意識改革の貢献による還元も含まれています。

２．ベースアップの概要

（１）対象者

当社社員

（２）ベースアップ額

社員一人当たり月額 8,000 円

（３）開始時期

2019 年４月より

以 上